DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA DIAGNÓSTICO
SOCIOECONÔMICO DAS FAMÍLIAS DA E.E.E.M.C.M. NOSSA SENHORA APARECIDA
EM TRAMANDAÍ de autoria de HENRIQUE FERREIRA GALVÃO, CAMILA OLIVEIRA DOS
SANTOS, KAREN DUFLOTH DE ALMEIDA, ALINE DE LIMA RODRIGUES, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104744

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104744